



### ביקור שר האוצר בקיבוץ מירב

נפגשנו עם שר האוצר, בצלאל סמוטריץ', בקיבוץ מירב, יחד עם הנהגת היישוב, בדרישה להשבת הביטחון והסרת האיום על יישובי רכס הגלבוע, בדגש על תחום האחריות של המנהל האזרחי. העלינו גם את אתגר מחירי המים לחקלאות ואת סוגיות היעדר הטבות המס ביישובים שאינם מקבלים אותן כיום.



### פגישה עם מח"ט מנשה, אל"מ איוב כיוף

נפגשנו עם מפקד חטיבת מנשה, אל"מ איוב כיוף - לסקירה מעמיקה ולהמשך התיאום בסוגיות הביטחון במרחב התפר, בדגש על יישובי הגלבוע שלנו - מירב, מעלה גלבוע ומיטל. שמענו סקירה מעמיקה על הפעולות שנעשות ושיעשו, והבענו את דרישתנו הבלתי מתפשרת לביטחון ולשקט לכל יישובי ההר.



### ניצב אמיר כהן ממנחמיה - ישיא משואה

מברכים את ניצב אמיר כהן ממנחמיה שנבחר להשיא משואה ביום העצמאות. כהן, מפקד מחוז דרום של משטרת ישראל פעל במקצועיות יוצאת דופן בהקפצת כוחות הביטחון, וכן הוביל את הקרב על תחנת המשטרה בשדרות. לתפארת מדינת ישראל!



### מסירת מגרשים ביישוב מיטל על הגלבוע

עוד שלב מרגש בהקמת היישוב החדש "מיטל": השבוע נמסרו המגרשים הראשונים למשפחות - והחלום הופך למציאות. תודה לשותפים היקרים שלוקחים חלק בעבודות ההקמה והפיתוח: משרד הבינוי והשיכון, משרד הביטחון, קק"ל, החטיבה להתיישבות והחברה הכלכלית עמק המעינות.



### פגישת איתור צרכים עם משרד החקלאות

נפגשנו עם צוות מחוז העמקים של משרד החקלאות לפגישת איתור צרכים בכל ההיבטים החקלאיים בעמק. פגישה מקצועית שחיצקה את הקשרים בין משרד החקלאות לבין העמק. שותפים: אינוואלי, קבוצת שאן, אפיקי מים, חוות עדן ותאגיד הביוב.



### ביטחון היישובים העורפיים שלנו

נפגשנו עם מנהלי היישובים והרבשי"צים של חמשת היישובים שלנו המוגדרים "עורפיים": שלוחות, רשפים, ניר דוד, מסילות ושדה נחום - יחד עם מחלקת הביטחון של המועצה, לדיון חשוב על הצרכים הייחודיים להם.



### כנס משתכנים בשדי תרמות

ועד שדי תרמות והחברה הכלכלית עמק המעינות קיימו השבוע כנס משתכנים גדול לנציגים מהמשתכנים בהרחבה החדשה. מאחלים בנייה קלה ושבקרוב תחוו תחושה של בית.



### חקלאות מקומית - סיורי שטח

השבוע המשכנו להכיר מקרוב את החקלאים, המגדלים והענפים החקלאיים: בין השאר ביקרנו במפעל גזר שלוחות [מנכ"ל עמיר פורת] וגזרונים שלוחות [מנכ"ל עמית רצאבי]



### זוכרים בשירים - ערב מקומי

פתיחה מרגשת לאירועי הזיכרון הקשים: מופע שירי זיכרון קהילתי בהובלת אנשי העמק, באולם זיידן. תודה לכל המשתתפים המוכשרים, על ערב מחבק ומרגש עד דמעות.



### קורס מנהיגות קהילתית בחמדיה

"חמדיה מהיכן ולאן" - פתחנו בהתרגשות קורס מנהיגות קהילתית בחמדיה, בשיתוף קבוצת שאן והתנועה הקיבוצית. הקורס מתחיל ב-3 מפגשים לכלל הקהילה של חמדיה וימשיך עם קבוצת המשתתפים המחוייבת. יחד - למען חמדיה!



### נבו קליינמן משלפים - אלוף ישראל בקייאקים

מברכים את נבו קליינמן משלפים, שזכה בכל הקטגוריות באליפות ישראל בקייאקים. נבו הוא כעת אלוף ישראל ב-1,000 מ' יחיד, 500 מ' יחיד, 200 מ' יחיד, 5,000 מ' יחיד, 200 מ' זוגי, 500 מ' דביעיה.



### סכנת שריפות

החלה העונה של סכנת השריפות - קוראים לכל הציבור לגלות זהירות מוגברת בשימוש באש. השבוע צוותים מקומיים שלנו סייעו לכוחות הכיבוי בהתמודדות. תודה לצוותים ממסילות, רשפים, ניר דוד, שדה נחום, נווה איתן, רוויה, שדי תרמות, עין הנצי"ב, חמדיה ושדה אליהו.

# שבת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה

